ERQOO77

COFFEE




Pos.

L e ek R e

26

28
29
in
kit
in

Sk
=

Part. M®

B33
Bit157
Eitlu6
COS00300
CCai2l
CEOlL1L
CFo112
CFa113
CFull4
CF0115
CFi2u
CRUT39/A
CFi179
DMOB 14
CFO2a0M,
BO200/ A
B021 141
CFRO219/A
RS (RN ES P
D00 1 A2
CFu223
Bl
CFu17ani
CFozly
DbIS22/230

DTTY2/220-240

DM 792 R
DY 0038
EFHWGZD A
GGon7a
GGUDEM0 |
CFOMG AR
CFOIGfA/GR
CFO3un/asvE
CFO2us
CFO30
CFuzuu

DA TH40

DR TRYD0 ]
[REE BRI

DA 1EY L0 ]
DML
Drlul2
B

QINTYS1-3. 35132
DINTUR] -3, 354,58
CINTUR1 P2 Uxy 5]

0T

DM LEGT
A L3630
N RE
Bl

Bilsl
ELERIEREY

Descrizione Farticalare

Dado

Tubo aspirnzicne

Dispositivo di contenimento
Prodeeione

Piedino

Bacinella

Serbanoio

Copercligiio

Griglia

Convoglialors

Raccordo partagomma doppio
Assicme manopola ribinclio
Manopals mbinctio

Mollelta manopala

Assicme who vapore

Gruppo tubo vapore inferiore
Tromboncing

Gruppe wbe vapere seperiore
Guarnieiong OR 2023
Guarnizione OR 2031

Tuboe BT F.E mandata pompa
Raccordo aspirazione pompa
Tubo aspirazione

Piastra per supporto pompa
Pompa ¥ 230/30

Pampa ¥ 220-240/30 cftermastato

Pompa ¥ 120/60 oftermostalo
Malla per 1k

Valvola di sicurcrza

hlolla fesagpio pawpa
Supparlo popa

Assigme corpo carroezerin bianco
Assieme corpo carTezEcria grigio

ASSICINE COrpo carmozzeria verde
Mascherina frontale

Coporiur superiare

Squadrettn supporlo inlerrulton
apia luminosa rossa Y 220-2440
Spia luminosa rossa W 120
Spia luminos verde Y 220-2400
Spia luminesy verde W 124
[utermitore pencrale
[ufermitare vaporne

[ntermalare callc

Wile AF 03.5 x 13 zincata

Vile AF 0 3.3 % 9.5 zincala
Wile AF 0 2.% x 9.3 mnox
Fasceolla per portagomima
Spina anlehloccantie V 220-240
Spina amobloccanie W 120
Tubo scarico

Roccordo cntrala

Pescanle

Termolusitnle

[tem Description

Mut

Suction pipe

Safely mbber device
Frotcction

Rubber loo

Drip tray

Water lank

Lid

Grid

Comveyor funnel

Dauble rubber fung
Compleic valve knob

Walve knob

Spring

Frother pipe nsscmbly

Steam pipe - Tower pipe
Frother spout

Steam pipe - upper pipe

QR 2023 pasked

OR 2031 pasket

Pump outlel pips

Suction fitting

Suction pipe

Brackel for pump support
Pump V 23050

Puomp W 220-240050 with thermostal
Pup WV 120450 with thermostal
Spring for pips

Safety valve

Spring for Mxing pump

Punp suppaorl

Body wark asscmbly - white
Body work assembly - groy
Body work assembly - preen
Fromtal bet

Upper cope

Switches supporting brackel
Rzl comtral lamp W 220-2440
Red contral lamp V120
Green control lamp WV 230-240)
Cireen control Bap W 1240

-1 swilch

Sleam swifeh

Callee swilch

Scll tapping screw o 3.5 x 13 galvan
Sell tapping scrow o 3.5 2495 palvan,
Self tapping scrow o 2,9 x 9.3 si. sicel
Bell

Scll xing pin Y 2240-2:4)

Self fixing pin ¥ 120

Cutlel pip

Inlet fifting

Copper pipe

Fuse



Pos

—
o

49

Lot L e
v h e Led Pl e

LI O T O TR 1
e )

il
Gl
a2
03
4
1h]
(i
07
08
i3
Tl
71
71
71
71
71

72
73
T4
73
T6
T‘r
T
TU
wil
4 |

Part, N¢

Di1937
DINTUET-5x5]
DRAO04 1022
DhAGDE 108
DIRACHIE 182
CATH
DML 1GS
DMIL2ES

DY 0036/ A
EFLGi A
EFLTiA
EFtt4s
EFOna7/a
DR 1A |
EFUuG]
EFG09ai]
GG
NGO 1AO0]

UNI3Y31-5512Z
UNIS93 165121
UNISY3 -Gl 6d

EF(073

LIWNISY31-53x1 21

CFO2OiALS
CFOZ92/CHX
CFI292/CEX
CRO292/IXX
CFO292/SCH
CFO292/U848
D107
MNEOEAML
MNEFORAKIS
2PRS
REMI2ZTIA
DMI3IY

DY Oa
RE2
RELNI15
[

DM IOTaM54
E¥ T TR
CFO303
CFOGG2

CROZOZAIL-CEA

Descrizione Panicolang

YWite M 4 % 3 zincala

Vite W 3 & 8 inox
Guarnizione OR 2023
Guarmizione OR 112
Guarnizione OR 167
Doccetla

Termostalo callé

Termostalo vapaore

Assieme portadoccetin
Gruppo caldaia ¥ 120-220-240
Assieme valvoling crognzione
Corpo gruppo

Aggicine rubinetlo vapore
Guarnizione OR 2014

Slera

Raccordo scarico

Squadretta [issaggio iermolusibile
Cuarnizions sollocopp:

Wile M 5 x 12 #zincala

Wile MO x 12 mox

YVile MG x 16 zincala

Molls per tnbo

YWile M3 x 12 1mmox

Cava alimentazione Ausiralia
Cavo alimcilazione Svizser:i
Cavao alimentazione Inghillerra
Cavo alimentazione Nalia
Cavo alimendazione Schuko
Cavo alimenticione USA
Misuring

Filtro | tazza

Filtro 2 tazze

Pressing

Portafiltre complela

Wil tesla csagonale WG
Pariafiliro

Manopola portaliltro

Tappo manepola pertaliliro
dolla per ponaliliro

Libreito istruziont Collze
Imballg interno

Scatola imballe Collee
Coblaggio W 220-240)
Cablaggio V120

Hem Description

M4 x5 palvan. screw
M 3§ 8 sl steel screw
OR 20235 pasket

OR 112 gasket

OR 167 gaskel

Shower disc

ColTee thermosta
Steam (hermostal
Shower holding plate
Boiler assembly ¥V 120-220-240
Group valve assembly
Group body

Steam valve assembly
OR 2018 pasket
Rubber ball

Cstlet fiting

Brackel lor [use

Group gaskel

M 3% 12 pabeail scrow
MG x 12 sl stcel screw
M G x 16 palvan. screw
Spring for pipe

M 5 x 12 sisteel screw
Australian power cord
Switzerland power cord
English power cord
lalian power cord
Schuko power cord
USA power cord
Measuring spoon
Ome-cup filier
Two-cups filter

Colfee hand press
Filler holder assembly
M G galvin. scres
Filwer hodder

Filter holder hand grip
Plug lor hand grip
Spring lor lilter holder
Instruction lor use
Bullzr

Carton box

Toernal wiring % 220-240
Liternal wiring % 120

Gaggla sea

20087 Robecco s/Naviglio




